






	Skip to content



			
			

			
			
		


	

						
					Mistrovství České republiky v automobilovém slalomu

					Mistrovství České republiky v automobilovém slalomu

					[image: Mistrovství České republiky v automobilovém slalomu][image: Mistrovství České republiky v automobilovém slalomu]				

			Úvod
	Kalendář závodů
	Kalendář akcí
	O slalomu
	Sportity
	Kontakt


		Archiv webu

	





		Úvod
	Kalendář závodů
	Kalendář akcí
	O slalomu
	Sportity
	Kontakt


	




			

			
				
					
						
							[image: ]
v automobilovém slalomu 
							
 
							Mistrovství České republiky 

 
							
						
						
							[image: ]
v automobilovém slalomu 
							
 
							Mistrovství České republiky 

 
							
						
					
				
				
			
			





	
    

    
    

	


    

		
	
		
			Kalendář

závodů 2024


		

	




	

		
		
		[image: ]



	







	
		Zlín 28. 04. 2024
	


	
	
	Číst více




	

		
		
		[image: ]



	







	
		Přerov 27. 04. 2024
	


	
	
	Číst více




	

		
		
		[image: ]



	







	
		Plzeň – Lhota 22. – 23. 06. 2024
	


	
	
	Číst více




	

		
		
		[image: ]



	







	
		Násedlovice/Karlín 03. – 04. 08. 2024
	


	
	
	Číst více




	

		
		
		[image: ]



	







	
		Vysoké Mýto 24. – 25. 08. 2024
	


	
	
	Číst více




	

		
		
		[image: ]



	







	
		Steel Ring Třinec 12. – 13. 10. 2024
	


	
	
	Číst více



Všechny závody




	
		
			Kalendář

akcí 2024


		

	





	
		AUTOKLUB JUNIOR SLALOM AKADEMIE
	


	
	
	Číst více





	
		Vyhlášení slalomu
	


	
	
	Číst více



Všechny akce











	
		
			[image: ]


		

	





	
		
			O slalomu

Závody automobilového slalomu se konají na různých místech, jako jsou letiště, okruhy a široké silnice, kde se speciálními plastovými překážkami mění směr a rychlost vozidel. Stavba tratí je pečlivě navržena v souladu s bezpečnostními pravidly.

Jde o relativně bezpečnou a cenově dostupnou formu závodění, která se koná na úrovni národních mistrovství a vybraných závodů středoevropské zóny. Závody jsou určeny pro širokou škálu motoristických nadšenců, kteří mohou sdílet stejnou trať jak s profesionály se sportovní licencí, tak s „amatérskými“ jezdci bez licence, kteří zde mohou zažít pocit skutečných závodníků, otestovat své dovednosti a zdokonalit svou jezdeckou zdatnost.

Automobily jsou rozděleny do různých kategorií od běžných vozidel až po specializované závodní vozy určené pro slalom. Nezkušení závodníci s řidičským průkazem skupiny „B“ mohou soutěžit s běžnými vozidly, které jsou schváleny pro běžný provoz a mají platnou technickou kontrolu.

Zvláštností autoslalomu je, že mohou závodit i junioři od 14 let. Potřebují k tomu speciální licenci, souhlas rodičů, vozidlo s obsahem do 1400 ccm a na sedadle spolujezdce osobu starší 18 let.


		

	












	
		
			
		

	





	
		
			AutoSlalom.CZ


		

	







	
		
			Kontakt


		

	





	
		
			Středisko automobilového sportu Zlín

Hornomlýnská 3715

760 01 Zlín

Tel.: +420 577 437 024

E-mail: sekretariat@czechrally.com

Technické informace:

E-mail: jan.regner@czechrally.com


		

	
















    


	


			

		


	
	


	

	
	
	

		


    
        

			
                

					© AutoSlalom.CZ. Všechna práva vyhrazena.
                


			
            

					Úvod
	Kalendář závodů
	Kalendář akcí
	O slalomu
	Sportity
	Kontakt

Hlavní menu

Nastavení souborů cookie


            


        

    



	


	Go to Top




Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
							
                        
                        Nutné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
							
                        
                        Funkční
                    
						

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
							
                        
                        Výkon
                    
						

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytický							
							
                        
                        Analytický
                    
						

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
							
                        
                        Reklama
                    
						

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiní							
							
                        
                        Jiní
                    
						

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															Uložit
													

						
					

				

			

		

	

  










		












							
				    
    

    

    
 
        
            

            

            

        

 
        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

        

    



